

## Neler Yaptık?

---

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi, Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde 15 – 16 Eylül 2015 tarihleri arasında Ankara'daki Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda Stratejik Düşünce Merkezi'nin düzenlediği Ortadoğu'daki Düşünce Merkezleri Forumu'na katıldı. – 2015



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi, Stratejik Düşünce Topluluğu'nun 11 – 13 Eylül'de İstanbul'da yapılan çalışmalarına katıldı. – 2015



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi tarafından düzenlenen Filistin Ulusal Projesi – Görüşler ve Perspektifler Sempozyumu Filistin'in çeşitli kesimlerinden önemli siyasetçileri milli ve ortak bir proje oluşturmak üzere bir araya getirdi. Ocak – 2016



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Güney Afrika Hükümetinin desteklediği ve Filistin Diyalog Platformu tarafından Cape Town'da birincisi 3-8 Nisan 2016 ve ikincisi 24-28 Temmuz 2016'da tertiplenen "Filistin Milli Projesinin Geleceği" başlıklı konferansta katılımcı olarak yer aldı. -2016





Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi, Filistinli gruplar arasında görüş birliği ve yakınlığı sağlama gayesiyle, 21 Mayıs 2016'da Filistinli çeşitli kesimlere ait liderleri, gazeteciler, aktivistler ve basın-yayın öğrencilerinden oluşan katılımcılarla buluşturdu. [Mayıs - 2016](#)



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi'nden bir heyet, Katar'ın başkenti Doha'da bulunan Arap Araştırma ve Siyaset Merkezi'ne (Arab Center for Research & Policy Studies) bir ziyaret gerçekleştirdi. Heyet, Arap Araştırma ve Siyaset Merkezi genel Müdürü Dr. Azmi Bişara tarafından karşılandı. Merkez'e dair çalışmaların, hedeflerin, geleceğe dönük önemli projeler ayrıntılı bir şekilde görüşüldü. [Mayıs – 2016](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi heyeti Stratejik Düşünce Grubu'nun (SDG) Siyaset, Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfı (SETA) ile birlikte 14.05.2015 tarihinde İstanbul'da düzenlediği 2. Düşünce Kuruluşları Forumu'na katıldı. Forum'a stratejik düşünce alanındaki birçok araştırma ve eğitim merkezlerinin yanında yine çok sayıda Arap ve Türk akademisyenler, siyasetçiler ve uzmanlar katıldı. [Mayıs – 2016](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi, Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da bulunan Küresel İlimliler Hareketi Örgütü'ne bir ziyaret gerçekleştirdi (Global Movement Of Moderates Foundation). Küresel İlimliler Hareketi Örgütü başkanı Nasreddin Mat İsa'ya Merkez'in çalışmaları, hedefleri ve geleceğe dönük önemli projelere dair ayrıntılı bir sunum yapıldı. [Mayıs – 2016](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi, 'Siyasi Karar Alma Sanatı' başlığı altında İstanbul'da 1-2-3 Haziran 2016 tarihleri arasında Eğitimci, Medya ve Siyasi Danışman Ahmed AlHela tarafından verilen gerek kişisel gerekse siyasi alanda çalışmalar gerçekleştiren kurumlardan katılan 30 kursiyere 25 saatlik eğitim vermiştir. [Haziran -2016](#)



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi ve D&B Academy iş birliği ile "İsrail Basını ve Savaş ve Krizleri Yönetimi" başlıklı 12 saatlik bir kurs düzenlendi. İsrail basını ve araştırmaları konusunda uzman



eđitimci Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi İsrail Arařtırmaları Birimi Koordinatörü Ömer Ebu Arkub tarafından verilen kurs katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü. [Temmuz – 2016](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Uluslararası Kudüs Gençlik Platformu ile iş birliđi protokolü imzaladı. – [Temmuz 2016](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Sivil Toplum Arařtırmaları Birimi tarafından “Filistin Sivil Toplum Kurumları: Gerçekler ve Beklentiler” başlıklı bir yuvarlak masa toplantısı düzenlendi. 1 Eylül 2016 tarihinde Wyndham Otel’de gerçekleşen toplantıya Memursen, Hak-İş, Hizmet-İş, İHH, Mazlumder, İDSB gibi sivil toplum kurumlarından temsilciler ve değerli akademisyenlerin yanı sıra Filistinli uzmanlar katıldı. [Eylül -2016](#)



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Türk-Asya Stratejik Arařtırmalar Merkezi (TASAM)'ı ziyaret etti. TASAM Bařkanı Sleyman Őensoy ve Dnya İřlam Forumu Direktr Osman Orhan Bey'in hazır bulunduęu grřmede iki Merkez arasındaki iř birlięi imkanları grřld. İleride ortak projelerde bir araya gelmek zere mutabakata varıldı. [Kasım 2016 – İstanbul](#)



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (IDSB)'yi ziyaret etti. IDSB Genel Sekreteri Av. Ali Kurt ile görüşülüp Birliğe üye olmak üzere girişimde bulunuldu. [Kasım 2016 – İstanbul](#)



Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi olarak Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM)'ı Genel Müdür Dr Ahmet Atawna, Halkla İlişkiler Müdür Velid Abdelkadir ve Şeyma Enes ile Ankara'daki ofislerinde ziyaret ettik. ORSAM Başkanı Prof. Dr. Şaban Kardaş'a Merkezimiz ve faaliyetlerimiz hakkında bilgi verdik. ORSAM'ın çalışmalarını kendilerinden dinledik. Sıcak bir sohbet ortamında geçen görüşmede iki Merkez arasında ortak çalışma yapabilme fırsatları konuşuldu. [Aralık 2016- Ankara](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Strategic Thinking Group (Stratejik Düşünce Topluluğu)'na üye oldu. [Aralık – 2017](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi ve Ramallah el-Birah Belediyesi iş birliği ile "Filistin'den Gençlik Meseleleri" başlıklı kültürel bir oturum düzenlendi. Oturuma çeşitli kesimlerden ilgili kimseler katıldı. – [1 Ocak 2017](#)





Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Rektör Prof. Dr. Necmettin ŞEKER, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Önder KUTLU, Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Murat ÇEMREK ve Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Gökhan BOZBAŞ ile yapılan görüşmeler neticesinde üniversite ve Merkez arasında ileriye yönelik ortak projeler yapmak üzere anlaşmaya varıldı. [Mart 2017](#)

Vizyon Siyasi Kalkınma Merkezi İDSB (İslam Dünyası STK'lar Birliği) ve müesses üye kuruluşu İngiltere merkezli Al-Muntada tarafından Lazzoni Hotel Sütlüce-İstanbul'da düzenlenen "Etkin ve Stratejik İşbirliğine Doğru – Sürdürülebilir Mali Kaynaklar" başlığı altında 14. Afrika Dernekleri Geliştirme Buluşmasının programına katıldı. Etkinlik bünyesinde Merkez'in tanıtımının yapıldığı bir stand da açıldı. [Nisan 2017](#)